
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 
obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 
javnih nabavki

Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u 
okvirnom sporazumu (Naziv,ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi ugovora/okvirnog 
sporazuma (vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, 
garantni period…)

Opis izmjene osnovnih 
elemenata ugovora i 

datum izjave

Ostatak vrijednosti 
ugovora nakon učinjene 

izmjene/ ostatak 
vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 

ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 
realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost

Napomena ( obrazloženje)

Nabavka materijala za obilježavanje 
parking prostora

Konkurentski postupak
Kolorhem d.o.o. Brčko distrikt BiH 
(4600138700005)

Ugovorena vrijednost 16.055,91 KM.Period 
trajanja 20 dana. Plaćanje će  se vršiti u roku od 15 
dana od dana prijema fakture za izvršenu isporuku 
robe 19.07.2022 god.

44811000-8

Nabavka usluga tehničkog 
obezbjeđenje objekta DOC

Direktni postupak
Sector security d.o.o. Banja Luka 
(4400868380007)

ugovorena vrijednost 6.739,20 KM. Ugovor se 
zaključuje na 24 mjeseci.

Plaćanje se vrši mjesečno, nakon ispostavljene 
fakture.

08.07.2022 god.

79711000-1

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak

Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 3 je 1.999,99KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak

Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 4 je 1.999,99KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak Terra BiH d.o.o. Sarajevo (4200768280006)

ugovorena vrijednost za LOT 7  je 11.999,99 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu

29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak

Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 10 je 3.999,99KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak Sp Motor Remon Brčko(4700162730009)

ugovorena vrijednost za LOT 11 je 1.999,98 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak Sp Motor Remon Brčko(4700162730009)

ugovorena vrijednost za LOT 12 je 1.499,99 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

1

2

3



(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak Sp Motor Remon Brčko(4700162730009)

ugovorena vrijednost za LOT 13 je 2.999,99 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak Sp Motor Remon Brčko(4700162730009)

ugovorena vrijednost za LOT 14 je 1.499,99 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak Sp Motor Remon Brčko(4700162730009)

ugovorena vrijednost za LOT 15 je 1.499,99 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak Sp Motor Remon Brčko(4700162730009)

ugovorena vrijednost za LOT 16 je 499,99 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila otvoreni postupak Sp Motor Remon Brčko(4700162730009)

ugovorena vrijednost za LOT 17 je 499,99 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak

Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 19 je 6.669,00KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila otvoreni postupak
Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 20 je 6.669,00KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila otvoreni postupak
Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 21 je 6.669,00KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila otvoreni postupak
Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 22 je 3.495,96 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)

nabavka usluga održavanja i opravki 
radnih mašina,putničkih i teretnih 

vozila
otvoreni postupak

Auto kuća Zaki&Mobil d.o.o. Brčko 
(4600232800005)

ugovorena vrijednost za LOT 23 je 3.497,07 KM 
period zaključenja okvirnog sporazuma je 24 
mjeseca. Plaćanje se vrši u roku od  15 dana od 
dana prijema fakture za izvršenu uslugu 29.07.2022 god.

(50000000-5) (50111000-6)



Sanja Antić

Viši stručni saradnik za javne nabavke


